"7^4 __, Prefeitura de rXf/liangua
str*. *~ SECRETARIA DE FINANÇAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município de Tianguá, Estado do CeaFá,-O-Sr:'José

Nailton Rocha Pontes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e sua Equipe

de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação Pregão Presencial nQ

02.08.01/2019, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA

INFORMATIZADO DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os

devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

- ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA, inscrito no CNPJ n9 02.288.268/0001-

04, com o Valor Total de R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais):

ITEM

01

02

03

DESCRIÇÃO

Sistema de Contabilidade

Sistema de Licitação

Sistema do Portal da Transparência em

atendimento a Lei de Acesso à Informação

UMD

MÊS

MÊS

MÊS

QUANT

12

12

12

VLR. UNT.

R$3.100,00

R$ 1.300,00

R$ 1.300,00

VLR. TOTAL

R$ 37.200,00

R$15.600,00

R$15.600,00

TOTAL: 11$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais)

Por ter apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tianguá, 07 díe março de 2019.

JOS NAILTON ROCHA PONTES

Ordenador de Despesa da Secretaria de Finanças

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888